
NB 820 SPORT – FAST AKSEL 
SELGES -  ELLER INNBYTTE I NYERE BÅT 32 - 36 FOT

Båten ble tatt i bruk påsken 2011, er pent behandlet innvendig og utvendig, og er røkfri.

Vi er meget fornøyet med båten og har hatt mange fine turer, men ønsker nå en større båt.   

Båten er derfor til salgs, eller innbytte i nyere kabinbåt i størrelsen 32 – 36 fot med strak aksel 
og screw back propell.

Båten er registrert i NIS – Skipsregistret, og kan derfor belånes.

NB 820 Sport er en romslig familiebåt som vi har brukt fra tidlig vår til sen høst. Den isolerte 
cabinen er lett å holde varm med dieselvarmeren på kalde kvelder. NB er kjent for å bygge 
solide båter som tar sjøen godt.

Det romslige akterdekket har heldekkende kalesje, spesialsydd som gjør den enklere å legge 
sammen. Blåfargen gjør det fort varm når solen er oppe, så her er det lunt å nyte både tidlige 
morgner og sene kvelder.

Den utvendige styreposisjonen egner seg godt når man kjører i «snekkefart» og forenkler 
tillegging. 
Siden både baugpropell og ankervinsj kan betjenes trådløst med fjernkontroll, så er det greit å 
legge til selv om man er alene.

Den store badeplattformen er fin til soling og bading, og etter badet kan man ta en dusj med 
v/k vann der. Den lave kanten mellom akterdekk og badeplattformen gjør det enkelt å gå i 
land fra båten på siden uten noe «klatring».

Kabinen har spiseplass til 4 personer, og har et romslig pantry med mye skap- og skuffeplass.
I gulvet i kabinen er det luke til et stort lagerrom som holder seg kjølig.

I forkabinen er det 4 soveplasser. I tillegg følger det med puter til å re opp for 2 personer når 
man senker ned bordet i kabinen.

Under akterdekket ligger den solide 184 HK Yanmar motoren. Siden motoren er plassert 
under akterdekk, og i tillegg innebygget i kasse, så gir det god støydemping av motorlyd.

Denne båten har strak aksel med screw back propell som gir stillere gange.

Det er 2 store luker i akterdekket som gir lett adkomst til motor og alle tekniske installasjoner. 
Under dekket er det også stor lagringsplass.

Båten går lett i sjøen og har en marsjfart på 19 – 20 knop hvis du vil fort frem, men like 
hyggelig er det å tøffe  i 5 – 6 knop.

Når båten tas opp om høsten er det skiftet olje, alle filtre og zinksett i motor, samt at båten er 
vasket grundig under. Den er lagret innendørs de siste vintrene.


